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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

1 20) SQUIZZATO ERICA 38267 03/001832 LA RUOTA 16,150

2 1) DE SABBATA AMANDA 37540 03/000818 VENEZIANA 15,975

3 27) CONCA GIULIA 104917 03/000849 FIDES ET ROBUR 15,950

4 2) ROSSI ELISA 37553 03/000818 VENEZIANA 15,925

5 19) PINTON MATILDE 113166 03/001832 LA RUOTA 15,825

6 28) MOCELLIN GIORGIA 104910 03/000849 FIDES ET ROBUR 15,625

7 6) PAGANO VALENTINA 38957 03/000114 UMBERTO I 1875 15,600

8 8) GARDELLIN ELISA 103260 03/000376 BRENTELLA 15,500

9 5) DALLA ROSA VITTORIA 103402 03/000114 UMBERTO I 1875 15,400

10 17) MADDALENA SOFIA 186680 03/001031 AUDACE 15,400

11 14) CICOLINI EMMA 38184 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 15,350

12 26) ZENARO GIADA 104566 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 15,100

13 11) CAMPOLONGO BENEDETTA 140582 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,975

14 18) TOMMASINI ELENA 189258 03/001833 AIACE 2000 14,975

15 7) PRANOVI EMMA 187159 03/000114 UMBERTO I 1875 14,925

Allieve 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

Allieve 2° Livello

16 25) COSTA GIULIA 38409 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,775

17 31) LITTAME' GIORGIA 248666 03/002208 BLUKIPPE 14,525
18 10) MADDALENA ISABELLA 38603 03/000105 FORTITUDO 1875 14,475

19 21) BERTO GIULIA 37921 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 14,400

20 13) CHEMELLO LUNA 103910 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,375

21 9) GOMIERO FRANCESCA 37735 03/000376 BRENTELLA 14,250

22 12) CANCIAN SARA 210256 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,250

23 24) SCUCCHIARO LAURA 203448 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 14,225

24 22) CELA CLAUDIA 212816 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 14,200

25 15) CORRADINI SOFIA 140472 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,150

26 3) ALBIERO SARA 210042 03/000767 JUNIOR 2000 14,125

27 4) RAPPO ELENA 210046 03/000767 JUNIOR 2000 14,000

28 29) DE ROSSI MARTINA 268320 03/000797 OLIMPIA 81 14,000

29 16) PEDRAZZINI MONICA 140469 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,850

30 30) GNESOTTO SOFIA 187834 03/002208 BLUKIPPE 13,700

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

Allieve 2° Livello

31 23) CUCCO NICOLE 203450 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 13,650

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

1 17) MADDALENA SOFIA 186680 03/001031 AUDACE 15,000

2 20) SQUIZZATO ERICA 38267 03/001832 LA RUOTA 14,950

3 1) DE SABBATA AMANDA 37540 03/000818 VENEZIANA 14,750

4 5) DALLA ROSA VITTORIA 103402 03/000114 UMBERTO I 1875 14,450

5 14) CICOLINI EMMA 38184 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,400

6 2) ROSSI ELISA 37553 03/000818 VENEZIANA 14,250

7 25) COSTA GIULIA 38409 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,100

8 28) MOCELLIN GIORGIA 104910 03/000849 FIDES ET ROBUR 13,850

9 10) MADDALENA ISABELLA 38603 03/000105 FORTITUDO 1875 13,700

10 18) TOMMASINI ELENA 189258 03/001833 AIACE 2000 13,500

11 6) PAGANO VALENTINA 38957 03/000114 UMBERTO I 1875 13,400

12 12) CANCIAN SARA 210256 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,400

13 27) CONCA GIULIA 104917 03/000849 FIDES ET ROBUR 13,300

14 19) PINTON MATILDE 113166 03/001832 LA RUOTA 13,050

15 13) CHEMELLO LUNA 103910 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,000

Allieve 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

Allieve 2° Livello

16 8) GARDELLIN ELISA 103260 03/000376 BRENTELLA 12,900

17 9) GOMIERO FRANCESCA 37735 03/000376 BRENTELLA 12,850

18 4) RAPPO ELENA 210046 03/000767 JUNIOR 2000 12,800

19 22) CELA CLAUDIA 212816 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,550

20 23) CUCCO NICOLE 203450 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,500

21 11) CAMPOLONGO BENEDETTA 140582 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,450

22 26) ZENARO GIADA 104566 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 12,450

23 3) ALBIERO SARA 210042 03/000767 JUNIOR 2000 12,350

24 31) LITTAME' GIORGIA 248666 03/002208 BLUKIPPE 12,100
25 7) PRANOVI EMMA 187159 03/000114 UMBERTO I 1875 12,050

26 24) SCUCCHIARO LAURA 203448 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 11,700

27 30) GNESOTTO SOFIA 187834 03/002208 BLUKIPPE 11,200

28 21) BERTO GIULIA 37921 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 11,050

29 29) DE ROSSI MARTINA 268320 03/000797 OLIMPIA 81 10,600

30 16) PEDRAZZINI MONICA 140469 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,550

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

Allieve 2° Livello

31 15) CORRADINI SOFIA 140472 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 6,050

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

1 20) SQUIZZATO ERICA 38267 03/001832 LA RUOTA 15,850

2 19) PINTON MATILDE 113166 03/001832 LA RUOTA 15,600

3 18) TOMMASINI ELENA 189258 03/001833 AIACE 2000 15,350

4 25) COSTA GIULIA 38409 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,800

5 26) ZENARO GIADA 104566 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,800

6 17) MADDALENA SOFIA 186680 03/001031 AUDACE 14,500

7 27) CONCA GIULIA 104917 03/000849 FIDES ET ROBUR 14,500

8 10) MADDALENA ISABELLA 38603 03/000105 FORTITUDO 1875 14,200

9 1) DE SABBATA AMANDA 37540 03/000818 VENEZIANA 14,150

10 2) ROSSI ELISA 37553 03/000818 VENEZIANA 14,100

11 6) PAGANO VALENTINA 38957 03/000114 UMBERTO I 1875 14,100

12 28) MOCELLIN GIORGIA 104910 03/000849 FIDES ET ROBUR 13,850

13 8) GARDELLIN ELISA 103260 03/000376 BRENTELLA 13,600

14 12) CANCIAN SARA 210256 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,500

15 7) PRANOVI EMMA 187159 03/000114 UMBERTO I 1875 13,350

Allieve 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

Allieve 2° Livello

16 23) CUCCO NICOLE 203450 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 13,350

17 9) GOMIERO FRANCESCA 37735 03/000376 BRENTELLA 13,250

18 22) CELA CLAUDIA 212816 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 13,200

19 11) CAMPOLONGO BENEDETTA 140582 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,150

20 5) DALLA ROSA VITTORIA 103402 03/000114 UMBERTO I 1875 12,900

21 15) CORRADINI SOFIA 140472 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,800

22 13) CHEMELLO LUNA 103910 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,750

23 31) LITTAME' GIORGIA 248666 03/002208 BLUKIPPE 12,700
24 14) CICOLINI EMMA 38184 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,650

25 21) BERTO GIULIA 37921 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,250

26 4) RAPPO ELENA 210046 03/000767 JUNIOR 2000 12,100

27 3) ALBIERO SARA 210042 03/000767 JUNIOR 2000 11,800

28 24) SCUCCHIARO LAURA 203448 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 11,500

29 16) PEDRAZZINI MONICA 140469 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 11,400

30 30) GNESOTTO SOFIA 187834 03/002208 BLUKIPPE 11,400

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

Allieve 2° Livello

31 29) DE ROSSI MARTINA 268320 03/000797 OLIMPIA 81 10,950

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

1 19) PINTON MATILDE 113166 03/001832 LA RUOTA 15,850

2 20) SQUIZZATO ERICA 38267 03/001832 LA RUOTA 15,550

3 25) COSTA GIULIA 38409 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 15,500

4 1) DE SABBATA AMANDA 37540 03/000818 VENEZIANA 15,400

5 27) CONCA GIULIA 104917 03/000849 FIDES ET ROBUR 15,300

6 2) ROSSI ELISA 37553 03/000818 VENEZIANA 15,250

7 31) LITTAME' GIORGIA 248666 03/002208 BLUKIPPE 15,250
8 6) PAGANO VALENTINA 38957 03/000114 UMBERTO I 1875 15,100

9 8) GARDELLIN ELISA 103260 03/000376 BRENTELLA 15,050

10 18) TOMMASINI ELENA 189258 03/001833 AIACE 2000 14,950

11 26) ZENARO GIADA 104566 03/001296 GINN. ART. EST VERONESE 14,900

12 9) GOMIERO FRANCESCA 37735 03/000376 BRENTELLA 14,800

13 14) CICOLINI EMMA 38184 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,700

14 28) MOCELLIN GIORGIA 104910 03/000849 FIDES ET ROBUR 14,650

15 10) MADDALENA ISABELLA 38603 03/000105 FORTITUDO 1875 14,450

Allieve 2° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

Allieve 2° Livello

16 17) MADDALENA SOFIA 186680 03/001031 AUDACE 14,350

17 13) CHEMELLO LUNA 103910 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,150

18 12) CANCIAN SARA 210256 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 14,100

19 30) GNESOTTO SOFIA 187834 03/002208 BLUKIPPE 14,100

20 4) RAPPO ELENA 210046 03/000767 JUNIOR 2000 14,000

21 15) CORRADINI SOFIA 140472 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,950

22 11) CAMPOLONGO BENEDETTA 140582 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,900

23 7) PRANOVI EMMA 187159 03/000114 UMBERTO I 1875 13,350

24 22) CELA CLAUDIA 212816 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 13,200

25 3) ALBIERO SARA 210042 03/000767 JUNIOR 2000 13,100

26 29) DE ROSSI MARTINA 268320 03/000797 OLIMPIA 81 13,050

27 21) BERTO GIULIA 37921 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,500

28 24) SCUCCHIARO LAURA 203448 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 12,500

29 5) DALLA ROSA VITTORIA 103402 03/000114 UMBERTO I 1875 12,350

30 23) CUCCO NICOLE 203450 03/001751 ARCHEA GINN. ESTE 11,850

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

Allieve 2° Livello

31 16) PEDRAZZINI MONICA 140469 03/000113 FONDAZIONE BENTEGODI 1,000

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara


